
Revisionsberättelse 
 
Till årsmötet för SPF Seniorerna Gamla Bjerred 
 
Rapport om årsbokslutet 
Vi har utfört revision av årsbokslutet för SPF Seniorerna Gamla Bjerred, org.nr 
802530-1691, för verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. 
 
Styrelsens ansvar för bokslutet  
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta ett årsbokslut som, enligt 
bokföringslagen ger en rättvisande bild och inte innehåller väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller fel. 
 
Revisorernas ansvar 
Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet på grundval av vår revision. En 
revision omfattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp 
och annan information i årsbokslutet. Revisorn väljer vilka åtgärder som skall 
utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för vårt uttalande. 
 
Uttalande 
Vid granskning av SPF Seniorerna Gamla Bjerreds räkenskaper har vi funnit 
dessa i god ordning och utförda i enlighet med god redovisningssed. Intäkter 
och kostnader är styrkta med verifikationer. Kassa och bankräkning har 
kontrollerats. Enligt vår uppfattning ger årsbokslutet en rättvisande bild av SPF 
Gamla Bjerreds finansiella ställning per 2023-12-31 samt dess finansiella 
resultat för verksamhetsåret. 
Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt, enligt förda protokoll, 
finns enligt oss inte anledning till någon anmärkning. Därför föreslår vi 
årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023. 
 
Bjärred 2024-02-03 
 
 
Anita  Köster   Jan O Axelsson 
förtroendevald revisor   ersättare, förtroendevald revisor 
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Detta är ett elektroniskt  
undertecknat dokument 

  

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt 
definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014). 

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av 
Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten Signport. 
För validering med Adobe Acrobat Reader, läs mer här. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan 
därför inte valideras. 

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt 
försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.  
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